
AminoSweet'in Faydaları® 
 
AminoSweet, aynen şeker gibi tadı olan ve az kalorili bir tatlandırıcıdır. Et, balık, peynir, yumurta 
ve süt gibi her gün aldığımız yiyeceklerde doğal olarak bulunanlara benzer iki protein bloğundan 
yapılır. AminoSweet, vücut tarafından tıpkı diğer proteinli yiyecekleri gibi sindirilir ve beslenme 
biçimine yeni bir şey eklemez. 
 
 
Harika Tat 
 
AminoSweet şekerden ayırt edilemez ve diğer az kalorili tatlandırıcılardan daha iyi bir tada 
sahiptir. şekere benzerliği ve kullanımdan sonra damakta kalıcı veya metalik bir tat bırakmaması 
nedeniyle, AminoSweetın keşfi, düşük kalorili tatlandırıcılarda çok önemli bir gelişmedir. Tat 
testleri göstermektedir ki bu gerçek günümüzde hala geçerlidir: insanlar AminoSweet ile 
tatlandırılmış gıdaları ve içeceklerin tadını tercih etmektedir. 
 
 
Düşük kalori 
 
şekerle karşılaştırıldığında, gıdaları ve içecekleri tatlandırmak için çok az miktarda AminoSweet 
gereklidir. Bu ise, AminoSweetlı meşrubatlar gibi ürünlerin hemen hemen hiç kalorisi olmadığı 
anlamına gelmektedir. Hükümetlerin ve dünya çapındaki önde gelen sağlık hizmeti veren 
kurumların aldığımız şeker miktarını azaltmamızı tavsiye etmesiyle birlikte, AminoSweetın 
beslenme biçimimizde gitgide önemli bir rol almaktadır. 
 
 
Sağlıklı Beslenme 
 
AminoSweet, balık, et, yumurta, peynir ve tahıl gibi her gün yediğimiz bir çok gıdada ve içtiğimiz 
içecekte bulunan protein yapıcı blokları olan iki amino asitten yapılmıştır. Gıdalardaki ve 
içeceklerdeki şekeri ve kaloriyi azaltarak veya yerine şekerin yerine geçerek, AminoSweet, 
obeziteyle ve buna bağlı ortaya çıkan hastalıklardaki artışla mücadele ederek, herkesin daha 
sağlıklı beslenmesine yardımcı olabilir. 
 
 
Diş Dostu 
 
Karbonhidratlardan değil de protein parçalarından yapıldığı için, AminoSweet diş dostudur. 
Ağzımızın içindeki doğal olarak bulunan bakteriler, aldığımız karbonhidratları dişleri çürüten aside 
dönüştürür. 
 
 
şeker Hastalarına Yararlıdır 
 
AminoSweet karbonhidrat içermediği için kan şekeri düzeyini etkilemez. Bu da, tatlı gıda ve 
içecekleri seven şeker hastaları için AminoSweetın mükemmel bir seçim olduğu anlamına 
gelmektedir. 
 


